PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 07 DE JUNHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 81/21

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de

Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.173/2021

que:

Autoriza o Chefe do Poder Executivo doar bens que menciona
para a Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do
Estado de Minas Gerais e dá outras providências.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os
motivos de sua elaboração e o Parecer do Departamento de Gestão Patrimonial, da Secretaria
de Administraçãoe Finanças.

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o

Projeto votado favoravelmente.
Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG